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Koa onAa 3akasa
NJ2-8GM40-E2-V1

XapakTepucTuKu

* 2 MM, MOHTaX He 3anoanuuo
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MNposonoka upeTa B cooTetcTBUM ¢ EN 60947-5-2

1 BN

2 WH

3 BU

4 BK
MpuHapgneXxHocTun
BF 8
V1-G
V1-W-2M-PUR
V1-G-2M-PUR
V1-w

Pasmepbl

TexHu4yeckue AaHHble

O6wue gaHHbIe
DYHKLMA NepeKoyatoLLyX 31EMEHTOB
WHTepBan nepekntoyeHuii S
MoHTax
BbixoHaA NonApHOCTb
lapaHTUPOBaHHbIN UHTepBan
nepeKnioYeHni S,
KoathhunLMeHT BOCCTAHOBMNEHNA Ty
KoathduumeHT BOCCTaHOBNEHNA Iy,
KoathhuLMeHT BOCCTAHOBNEHNA 1 4301

MapameTpbl
Pa6o4yee HanpaxeHue Ug
YacToTa nepexnoyeHni f
'mcTepesanc H

3awwmTa oT HenpaBWbHOW MONAPHOCTU
NoAKMOYEeHNA
3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA

Mapexve HanpAXxeHuA Uy
Pa6ouuin Tok I
OcTaTo4HbIN TOK I
Tok xonocToro xoaa lg

MHavkauma nepeknioyeHma
OKpy>Xaiowume ycrnoBua

Okpy>katowaA Temnepartypa
MexaHu4yeckue AaHHble

Twvn nogknoYyeHua

MaTtepuan kopnyca

TopueBanA NoBepxXHOCTb

Twvn 3aWmThI

CooTBeTcTBUE CTaHoapTam u
AnpeKTusam

CooTBeTCTBUE CTaHAApTaM
CraHpapTbl

JNvueH3nm n cepTudmkartbl
Pa3spewenne no Hopmam UL
Paspewexne CSA
Paspewwenne CCC
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M12x1

Tun PNPHopmanbHO-pa3oMKHYTbI KOHTaKT
2 Mm
MOHTaX He 3anoanuLo

nocT. TOK
0...1,62 Mmm
0,4

0,35

0,7
10...60B
0...400 Ty

06bI4HO. 5%
3alyTa OT HenpaBWIIbHOW NOSIAPHOCTU NOAKMIOHEHUA

TaKTUpyoLWNiA

<3B

0 ... 100 MA

<10 mkA

<15 mMA

CBETOAVOA, XXeNnTbli

-25...70 °C (-13 ... 158 °F)

LLITekepHbIn pasbem npubopa M12 x 1, 4-KOHTaKTHbIA
BbicokokayecTBeHHaA ctanb 1.4305 / AISI 303

net

P67

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
CepTtudmumposaHo China Compulsory Certification (CCC)
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